m Cat.

SL "FALCO" 1000

392Y

[ ReL.n° 01

CAVALLETTO
CENTRAL STAND

Tab. n°:

04

1

%&\3

Ref.|Descrizione Description ] Year l I.M.| Country I Version I Code IQty
1 iInterruttore rotativo Rotary switch - - - - 8124094 1
2 Rosetta 6,6x18x1,6* Washer 6,6x18x1,6* - - - - 8150015 1
3 Vite TE flangiata M6x20* Screw w/ flange M6x20* - - - - 8162279 1
4 Rosetta elastica curva * Curved spring washer * - - - - 8150292 2
5 Vite TE flangiata m10x30 Screw w/ flange m10x30 - - - - 8152320 2
6 Molla ritorno cavalletto Lateral stand spring - - - - 8221197 1
7. Molia elica cilind.trazione * Coil pull spring * - - - - 8121014 1
8 Vite cavalletto Central stand fixing screw - - A-D-DK-GR-E- - 8121375 1

NL-P-CH-UK-B-F-
J-AUS
Vite cavalletto Central stand fixing screw - - USA - 8121429 1
9 Protezione molla cavalletto Stand spring protection - - - - 8102524 1
10 Piastra cavalletto Stand plate - - USA - 8134665 1
Piastra cavalletto Stand plate - - A-D-DK-GR-E- - 8134373 1
NL-P-CH-UK-B-F-
J-AUS
11 Dado autoblocc.basso M10x1,25 Low self-locking nut M10x1,25 - - -A-D-DK-GR-E- - 8150480 1
NL-P-CH-UK-B-F-
J-AUS
Dado basso M10x1,25* Low nut M10x1,25* - - USA - 8152001 1
12 Cavalletto cpl. Stand cpl. - - USA - 8146354 1
Cavalletto cpl. Stand cpl. - - |-A-D-DK-GR-E- - 8146010 1
NL-P-CH-UK-B-F-
J-AUS
13 Cavalletto laterale Lateral stand - - USA - 8146364 2
Cavalletto laterale Lateral stand - - -A-D-DK-GR-E- - 8146342 1
NL-P-CH-UK-B-F-

J-AUS






